
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num 

11 

71 

22 

44 

646 

21 

46 

65 

30 

24 

38 

67 

4 

12 

263 

28 

99 

51 

Nome 

CASADEI LEONARDO 

FINO LORENZO 

PRITELLI LORENZO 

SIMONI TOMMASO 

TURETTA TOMAS 

RIZZI LUCA 

ANGELASTRI FRANCESCO 

FLAMMINI LORIS GARI 

LANDONI TOMMASO 

MARTINAZZI LEONARDO 

PIERONI TOMMASO 

COLABIANCHI PIERLORETO 

FUOCO GABRIELE 

BERTOLINI TOMMASO 

BENVENUTI ANDREA 

SCOTTINI CECILIA 

BALESTRINI MANUEL 

MASTROSIMONE CARLO 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Tempo 

6:26.909 

6:27.224 

6:30.882 

6:35.272 

6:35.459 

6:35.671 

6:35.904 

6:39.649 

6:44.208 

6:44.891 

6:46.061 

6:53.485 

6:53.789 

6:54.439 

6:59.011 

7:04.037 

7:09.055 

7:23.474 

Diff 

0.315 

3.973 

8.363 

8.550 

8.762 

8.995 

12.740 

17.299 

17.982 

19.152 

26.576 

26.880 

27.530 

32.102 

37.128 

42.146 

56.565 

T. Migliore 

54.653 

54.651 

54.879 

55.861 

55.778 

55.743 

55.693 

55.989 

56.579 

56.754 

56.821 

56.768 

57.691 

57.815 

57.787 

57.807 

1:00.132 

56.621 

Media 

59,349 

59,351 

59,105 

58,066 

58,152 

58,188 

58,241 

57,933 

57,329 

57,152 

57,085 

57,138 

56,224 

56,103 

56,130 

56,111 

53,941 

57,286 

Giro 

7 

5 

3 

7 

2 

4 

7 

2 

2 

2 

4 

3 

4 

4 

6 

4 

3 

2 

Mezzo 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

PASINI/BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

BEAST 

Motoclub 

N.M.C. R.PASOLINI 

TEAMFOX373 

N.M.C. R.PASOLINI 

ALFONSI RACING 

BIASSONO 

GIULIANOVA 

CODOGNO 

GIULIANOVA 

CMV 

MISANO ADRIATICO 

CMV 

ABRUZZO 

ALFONSI RACING 

TEAMFOX373 

DELLA FUTA 

CMV 

NANNELLI 69 

CMV 

Team 

DPS RACING 

SMC 

ALFONSI RACING 

SMC 

VALLAMOTO 

VALLAMOTO 

RXP Junior SIC58 

DPS RACING 

ALFONSI RACING 

GIAMPY 

GIAMPY 

GIAMPY 

DPS RACING 

Pt. 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.315 

Velocità  Media 

58,684 

Miglior tempo sul giro 

54.651 

Velocità Migliore 

59,351 

Giro Migliore di 

71 - FINO LORENZO 

Stampato: 13/09/2020 15:16:10 

DG: Massimiliano LO BOSCO                               DSC: Carlo CHINAPPI Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto - Round 5-6 
JUNIOR A 

R2 

Gara (7 Giri) Iniziato a 15:07:24 

Circuito Le Querce - Cascia PG 0,901 km 

13/09/2020 15:10 

N.28 (SCOTTINI C.)  Penalità 10" per Partenza Anticipata


